Генеральному Директору
ООО «Стеклокомплект»
от ООО «____________»

Письмо на отгрузку

Прошу Вас отгрузить товар по счету №**** от **.**.2010 г. через транспортную компанию ООО «************» до г. ************.
Оплату транспортной компании за доставку гарантируем.

Директор ООО «____________» ___________________ / ___ расшифровка ___ /

Бухгалтер ООО «____________» ___________________ / ___ расшифровка ___ /

М.П.